ПОСТАНОВЛЕНИЕ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1944 О повторном рассмотрении Закона Российской Феде-
рации «Об авторском праве и смежных правах»

Повторно рассмотрев возвращенный Президентом Российской
Федерации Закон Российской Федерации «Об авторском праве и
умржныт правах», принятый Верховным Советом Российской Феде-

№  32 — 2149 — Ст. 1244— 1245

рации 29 апреля 1993 года, Верховный Совет Российской Ф едерации
постановляет:

Принять Закон Российской Ф едерации «Об авторском праве и
см еж ны х правах» с учетом  предлож ений П резидента Российской Фе
дерации.

Председатель Верховного Совета Российской Федерации Р. И. ХАСБУЛАТОВ.

Москва, Дом Советов России.
9 июля 1993 года.

№ 5351/1—1